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Protokół nr 74/23 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27 

uczestniczyło 6 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Jakubowicz Mieczysław - sekretarz Komisji  

4. Gajda Wiesława - członek Komisji  

5. Krawczyk Ilona – członek Komisji 

6. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecni: brak 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

- Aldona Slipaczek-Jurek – Sekretarz Gminy 

- Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy 

- Elżbieta Kinal – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

- Magdalena Muzika – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych  

- Ewa Sowa – Pełnomocnik Burmistrza ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1) Omówienie projektów uchwał na LXII sesję zwyczajną Rady Miejskiej VIII kadencji, która 

odbędzie się w dniu 21 grudnia 2023 r.  o godz. 12:00 w Bibliotece Kultury w Iłowej 

ul. Żagańska 15. 

a) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Żagańskiego, referuje 

Magdalena Muzika – Kierownik Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych, druk nr 407; 

b) Uchwała w sprawie wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z petycją o podjęcie 

inicjatywy ustawodawczej w zakresie nowelizacji ustaw: kodeksu postępowania cywilnego, 

kodeksu pracy, ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji i innych 

powiązanych tematycznie, referuje Tomasz Słomiński – Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji, druk nr 408; 

c) Uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Iłowa na 

2024 rok, referuje Ewa Sowa – Pełnomocnik Burmistrza ds. Przeciwdziałania 

Uzależnieniom, druk nr 409; 

d) Uchwała w sprawie ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie 

dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028, referuje Elżbieta Kinal – 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, druk nr 410; 

e) Uchwała w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania 

z pomocy społecznej i zasad zwrotu wydatków na dożywianie w formie posiłku lub 

świadczenia rzeczowego przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole 
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i w domu” na lata 2024-2028, referuje Elżbieta Kinal – Kierownik Ośrodka Pomocy 

Społecznej, druk nr 411; 

f) Uchwała w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze, usługi opiekuńcze sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwalniania z opłat, jak również 

trybu ich pobierania, referuje Elżbieta Kinal – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej, druk 

nr 412; 

g) Uchwała w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 Gminy Iłowa, referuje 

Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 413; 

h) Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Iłowa na lata 2023-

2030, referuje Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy, druk nr 414; 

- Uchwała budżetowa na rok 2024 Gminy Iłowa: 

- odczytanie uchwały budżetowej, druk nr 415, 

- odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej, 

- odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o możliwości sfinansowania 

deficytu budżetu, 

- odczytanie opinii poszczególnych komisji stałych Rady Miejskiej o projekcie uchwały 

budżetowej, 

- dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 

- głosowanie nad uchwałą budżetową; 

i) Uchwała w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 

2024 – 2030, druk nr 416: 

- odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iłowa na lata 2024-2030, 

- głosowanie nad uchwałą. 

2) Wnioski członków Komisji ds. Publicznych 

Przebieg obrad 

Ad. 1 a-i) Członkowie Komisji ds. Publicznych zapoznali się z projektami uchwał na najbliższą 

sesję Rady Miejskiej. Referujący projekty uchwał udzielili wyczerpujących odpowiedzi na pytania 

radnych. Komisja do projektu uchwał nie wnosi uwag.  

Członkowie Komisji dokładnie przeanalizowali projekt uchwały budżetowej na rok 2024 

Gminy Iłowa i opiniują pozytywnie w/w projekt uchwały.  

Ad. 2) Wnioski Komisji ds. Publicznych.  

Brak wniosków 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1530 do godz. 1715. 

 

Mieczysław Jakubowicz                         Artur Mutwil 

 

…………………………                                                       ……………………………. 

/osoba protokołująca/               /przewodniczący posiedzenia/ 


